算有限责任公司上海分公司完成转增股份的登记托管手续。

2020 年 6 月 7日，中国证监会证监许可[2020]1090 号文件核准公司非公开

发行不超过 10亿股新股，公司于 2020年 7月 22日在中国证券登记结算有限责

任公司上海分公司完成新增 10亿股股份的登记托管手续。

第四条 公司注册名称：

中文全称：西南证券股份有限公司

英文全称：Southwest Securities Co.，Ltd.

第五条 公司住所：重庆市江北区金沙门路 32号

邮政编码：400025

第六条 公司注册资本为人民币陆拾陆亿肆仟伍佰壹拾万玖仟壹佰贰拾肆

元（¥6,645,109,124元）。

第七条 公司为永久存续的股份有限公司。

第八条 代表公司执行公司事务的董事长为公司的法定代表人。法定代表人

的产生和变更依照《公司法》和重庆市市属重点国有企业领导人员管理有关规定

执行。

第九条 法定代表人以公司名义从事的民事活动，其法律后果由公司承受。

本章程或者股东会对法定代表人职权的限制，不得对抗善意相对人。

法定代表人因为执行职务造成他人损害的，由公司承担民事责任。公司承担

民事责任后，依照法律或者本章程的规定，可以向有过错的法定代表人追偿。

第十条 公司依法享有法人财产权，自主经营、独立核算、自负盈亏，依法